Protokoll der FSR-Sitzung vom 07.01.15

Beginn: 10:00

Anwesende: Philipp Okonek, Sven G6tzmann, Laura Schievink, Thekla Hdmmerling
Entschuldigt: Miriam Derboven, Greta Bach-Sliwinski, Mirjam Kauer

TOP:
1)
2)
3)
4)
5)

1)

1)

2)

3)

4)

Allgemeines

Auswertung Weihnachtsfeier
Auswertung Meinungsumfrage
Tag der Wissenschaften
Sonstiges

Allgemeines:
- Der FSR ist beschlussfahig.
- Das Protokoll der letzten Sitzung wird einstimmig angenommen.

Auswertung Weihnachtsfeier:

Reibungsloser Ablauf = gute Stimmung = wieder so
Verbesserungsvorschlage:

= Offizielle BegriiBung

=  Mitbringliste per Mail

Auswertung Meinungsumfrage:

Wird dem Protokoll beigefiigt
Kino- und Theaterbesuch an oberster Stelle
Theaterbesuch im Marz
Kinobesuche:
= Januar: Exodus (im privaten Kreis) = Philipp stellt Anfrage
=  Anfang Marz: Asterix (FSR-Veranstaltung)
Frihlingsgrillen:
=  Anfang April
= Sven fragt LER und Geschichte an
=  Planungim Marz !
Campus-Festival (18.06.15) = Volleyballteam

Tag der Wissenschaften:

Kuchenbasar
Theaterstiick
Ideen sammeln bis zur nachsten Sitzung

Sonstiges:

Eigener FSR-Raum: Ist der FSR dafiir, dass Mirjam die Anfrage zu versenden?
(Ja: 4/ Nein: 0/ Enthaltungen: 0)

Ende der Sitzung: 11:30
Néachste Sitzung: Mittwoch, der 21.01.15, um 10:00 c.t.



